receptis ſuis prædictis, fecerint quod debebunt, pgaut Dileti Tlevici nestri

Magistri willielmus de Maldon, & Henr: de Plunkeneye, quos ad vestram præfen

tiam mittimus ex hac cauſa, & quibus ſuper hoc expoſuimus mentem noſtram

vestræ beatitudini ſecretius exponendam, quibus etiam in hac parte fidem cre

dulam fi placeat præbeatis, veſtram paternitatem ex parte noſtra plenius duxe

rint requirendam. Præmiſſa fi libeat pater functe alteri non pandantur, quouſque

rogatum nostrum ſuper illis cujus expeditio votiva plurimum infidet cordi no

Rro jufferitis effectualiter adimpleri. Confervet, &c. Dat. apud Wyndeføre

3 die Becembr.

Hereupon the Pope felfed both their Goods accordingly, as this Letter evi

denceth, whereby he defired their Perfons to be feiſed and fent unto him, to

anſwer other frauds and injuries therein ſpecified.

Apæ Rex, devota pedum ofcula beatorum. Redeuntes ad nos dilećti Cle

rici noſtri Magistri willielmu de Maldon, & Henr. de Pluskeleye, quos ad

vestræ Sanctitatis præſentiam pro quibuſdam negotiis nostris, Mercatores de fo

cietate Friſcobaldarum de Florencia, ſuper quadam fraude dampnofa nobis per

ipfog Percatozes illata tangentibus, prout literæ noftræ deprecatoriæ veltræ

benignitati fuper hoc directæ plenius continebant, nobis retulerunt, quod Pepus

filius Betini de Friſcobald. & Lapus de la Brune Mercatores de focietate prædićta,

in dićta vestræ Sanćtitatis Curia inventi, et eoļum bona eo pțætertu per Baref

callum vestrum ejuſdem Curiæ, ſub aresto detinentur : Undè veſtræ manfue

tudini ad grates aſſurgimus fpeciales. Et quia pgæter fraudem et dampna nobis

per dictog Percatozes illata, alia gravamina innumera incolig regni nostri

Anglie, et terrarum nostrarum Scotia, wallie, Hibernia, & Aquitania, quozum

eritus, custumæ et p?oventus, ad manus ipfozum Bercatogum, furta Tommisti

ones per nog ſibi inde factis per tempus non modicum devenerunt, per eoſden

Bercatozes multipliciter irrogantur 3 ex eo videlicet, quod dicti Bercatoges

incolas prædictos de receptis ab eis erga nos non acquietarunt, nec debita diverfa

in quebus pluribus de incolig pțædictis et aliis tenebamur, et quæ eis per dictog

Bercatozeg liberari mandavimus non ſolverunt, prout hæc in regno & terris

prædićtis fole clarius jam clareſcunt, & ſuper præmiſiis nobis & incolis præ

dićtis, per captionem et detentiouem cogpogum dictogum Pepi & Lapi immunitas

fufficieng non paratur : Sanctitati veſtræ dęvotis precibus fupplicamus, quatínus

rozpoza eozundem Pepi & Lapi ad nog infra regnum nostrum fubere dignemini